

Date: 22<sup>nd</sup> June 2023

To, The Manager, Department of Corporate Services, BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Scrip code: 505358 ISIN: INE984B01023

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations, 2015") - Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the notice published in English and vernacular language (Gujarati) newspapers on 22<sup>nd</sup> June 2023 in Business Standard, English Edition and Vadodara Samachar, Gujarati Edition informing the members inter alia about the Book Closure, dispatch of Annual Report for F.Y. 2022-23 and procedure for remote evoting.

We request you to kindly take the same on record.

Engine

Thanking you, For Integra Engineering India Limited

Harneetkaur Anand Company Secretary

#### **POSSESSION NOTICE** (for immovable property) (as per Appendix IV read with Rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002)

**EDELWEISS ASSET RECONSTRUCTION COMPANY LIMITED** 

Retail Central & Regd. Office: Edelweiss House, Off CST Road, Kalina, Mumbai 400098

Whereas, The Authorized Officer of the Secured Creditor mentioned herein, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Act), 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) reac with (Rule 3) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice as mentioned below calling upon the borrower(s) to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from-the date of receipt of the said notice.

Thereafter, Assignor mentioned herein, has assigned the financial assets to Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited also as its own/acting in its capacity as trustee of Various Trust (hereinafter referred as "EARC") vide Assignment Agreemen dated. Pursuant to the assignment agreement, under Sec.5 of SARFAESI Act, 2002, EARC has stepped into the shoes of the Assignor and all the rights, title and interests of Assignor with respect to the financial assets along with underlying security interests guarantees, pledges have vested in EARC in respect of the financial assistance availed by the Borrower and EARC exercises all its

The borrower(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower(s) and the public in general that the undersigned being the Authorised Officer of Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redee

The borrower(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited for below mentioned amount and

Name of Assignor	Name of Trust	Loan A/c Number	Co-Borrower (s) Name	Amount & Date of Demand Notice	Date of Possession	Possession Status
Bajaj Housing Finance Limited	EARC TRUST SC 422	428DLF0102 969258 & 428DLF0102 969286	(Borrower),	Rs. 60,90,836/- (Rupees Sixty Lacs Ninety Thousand Eight Hundred Thirty Six Only) as on 14-07-2021 & 22-07-2021	19-06-2023	Physical Possession
	_					

Description of Secured Asset - Schedule Property: All that piece and parcel of the immovable property bearing Shop No. 7 Super Built Up Area Admeasuring 582 Sq. Foot., Built Up Area Admeasuring 35.68 Sq. Mtrs Carpet Area Admeasuring 29.73 Sq Mtrs., Along with undivided share in the land of Road & Cop in "Polaris", Situated at Revenue Survey No. 610/1/2, Revenue Block No. 708, T.P. Scheme No. 12 (Puna), F.p. No. 94 of Moje Village : Puna, Ta : Puna, City : Surat, Gujarat. Bounded As Under : East By :Adj. Passage, West By : Adj. Parking, North By : Adj. Shop No. 8, South By : Adj. Shop No. 6.

L & T Housing Finance Ltd.	EARC TRUST SC 396	SRTHL17000365	(1.) Mr. Paresh Vithalbhai Nagpure ( Borrower ), (2.) Mrs. Chhayaben Pareshbhai Nagpure (Co-Borrower)	Rs. 21,17,754.56/- (Rupees Twenty One Lacs Seventeen Thousand Seven Hundred Fifty Four And Fifty Six Paisa Only ) as on 05-05-2022 & 17-05-2022	18-06-2023	Physical Possession	
-------------------------------------	-------------------------	---------------	---	---	------------	------------------------	--

#### Description of Secured Asset - Schedule Property:

Property-1: All that piece and parcel of the immovable property bearing G-Type Plot No. 74 admeasuring 63.94 sq.mtrs., Along with 29.44 sq.mtrs. undivided in the Road & 10.39 sq.mtrs. undivided share in the COP, In "LOTUS VALLEY RESIDENCY" Situated at Revenue Survey/Block No. 996, Survey No. 691/1 Admeasuring 0 Hector A.82 Are 96 sq. mtrs. i.e. 8296 sq. mtrs., Khata No. 1464 of Moje Village: Dihen, Ta: Olpad, City: Surat, Gujarat. Bounded as under: East by: Society Road, West by: Plot No 75, North by: Plot No. 73, South by: Society Road.

Property-2: All that piece and parcel of the immovable property bearing F-Type Plot No. 75 admeasuring 65.87 sq.mtrs., Along with 30.33 sq.mtrs. undivided in the Road & 10.7 sq.mtrs. undivided share in the COP, In "LOTUS VALLEY RESIDENCY Situated at Revenue Survey/Block No. 996, Survey No. 691/1 Admeasuring 0 Hector 82 Are 96 sq.mtrs. i.e. 8296 sq.mtrs., Khata No. 334, Akar RS. 8.44/- Paisa of Moje Village: Dihen, Ta: Olpad, City: Surat, Gujarat. Bounded as under: East by: Plot No. 74 West by: Society Road, North by: Plot No. 76, South by: Society Road.

Property-3; All that piece and parcel of the immovable property bearing F-Type Plot No. 76 admeasuring 68.87 sq.mtrs., Along with 31.71 sq.mtrs. undivided in the Road & 11.19 sq.mtrs. undivided share in the COP, In "LOTUS VALLEY RESIDENCY situated at Revenue Survey/Block No. 996, Survey No. 691/1 Admeasuring 0 Hector 82 Are 96 sq.mtrs. i.e. 8296 sq.mtrs., Khata No. 334, Akar RS. 8.44/- Paisa of Moje Village: Dihen, Ta: Olpad, City: Surat, Gujarat. Bounded as under: East by: Plot No. 73 West by: Society Road, North by: Plot No. 77, South by: Plot No. 75.

Property-4: All that piece and parcel of the immovable property bearing A-Type Plot No. 77 admeasuring 65.87 sq.mtrs., Along with 31.71 sq.mtrs. undivided in the Road & 11.19 sq.mtrs. undivided share in the COP, In " LOTUS VALLEY RESIDENCY situated at Revenue Survey/Block No. 996, Survey No. 691/1 Admeasuring 0 Hector 82 Are 96 sq.mtrs. i.e. 8296 sq.mtrs., Khata No. 334, Akar RS. 8.44/- Paisa of Moje Village: Dihen, Ta: Olpad, City: Surat, Gujarat. Bounded as under: East by: Plot No. 72, West by: Society Road, North by: Plot No. 78, South by: Plot No. 76.

Place : Gujarat Date: 22.06.2023

**Authorised Office Edelweiss Asset Reconstruction Company Limited** 



### INTEGRA INTEGRA ENGINEERING INDIA LIMITED

(CIN: L29199GJ1981PLC028741)

Registered Office: Post Box No. 55, Chandrapura Village, Tal. Halol - 389350, Dist. Panchmahals, Gujarat. Ph. No.: 02676 - 221870. 9099918471. Email ID: info@integraengineering.in Website: www.integraengineering.in

#### NOTICE FOR 41st ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

- NOTICE is hereby given pursuant to Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules 2014 that 41st Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of Integra Engineering India Limited will be held on Wednesday, 19th July 2023 at 03:00 P.M. IST through Video Conferencing (VC) Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular numbers 14/2020, 17/2020 20/2020, 02/2021, 02/2022 issued on 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May 2020, 13th January 2021 5th May 2022, respectively and circular no. 10/2022 dated 28th December 2022 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business as contained in the notice of the meeting.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the 40th AGM and Annual Report 2022-23 have been sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Bank A Depository Participant(s) on 16th June 2023. A copy of the same is available on Company's website i.e. <u>www.integraengineering.in</u> and on website of e-voting Agency i.e. <u>www.evotingindia.com</u>
- Shareholders holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 12th July 2023 may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of 41st AGM through the electronic voting system of CDSL.

#### Shareholders are hereby further informed that:

- The business as set forth in the Notice of the 41st AGM will be transacted through remote e-voting and e-voting system at the 41st AGM;
- The Register of the Shareholders and Share Transfer Register of the Bank will remain closed from Thursday, 13th July 2023 to Wednesday, 19th July 2023 (both days inclusive) for the purpose of 41st Annual General Meeting
- The remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. IST on Sunday, 16th July 2023 and end at 5.00 p.m. on Tuesday, 18th July 2023;
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the 41st AGM shall be 12th July 2023;
- Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. IST on 18th July 2023;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the 41st AGM and holds shares as on the e-voting cut-off, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com (e-voting agency's email address). However, if a person is already registered with CDSL, for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting their vote:
- Shareholders may note that:
  - The facility for e-voting will also be made available during the 41st AGM, and those shareholders present in the 41st AGM through VC / OAVM, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the 41st AGM;
  - The Shareholders members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 41st AGM may also attend the 41st AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
  - Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the 41st AGM.
- The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the 41st AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Members are requested to visit www.integraengineering.in to obtain such details.
- Shareholders who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, LINK INTIME INDIA PVT. LTD, at https://linkintime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html and to receive copies of the Annual Report 2022-23 along with the Notice of the 41st AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the 41st AGM through VC / OAVM please refer Company's website at <u>www.integraengineering.in</u> or contact Registrar and Share Transfer Agent.
- If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi at toll free number 1800 22 55 33.
- The aggregate results of Remote E-voting and voting at the AGM will be announced within 2 days of the 41st AGM by the Company on its website and also informed to the Stock Exchanges.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions(FAQs) section of www.evotingindia.com or contact to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 at toll free number 1800 22 55 33, Email id:- helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write to the undersigned at the above mentioned address or email at <a href="mailto:harneetkaur.anand@integraengineering.in">harneetkaur.anand@integraengineering.in</a>.

For Integra Engineering India Limited

Date: 21.06.2023 Harneetkaur Anand Place: Halol



2nd Floor, Bhikhubhai Chambers, Nr. Kocharab Ashram, Ashram Road, Paldi, Ahmedabad-380006 Established u/s. 3 of the Recovery of Debts due to Banks & Financial Institutions Act, 1993 for the area comprising Districts of Ahmedabad, Gandhinagar, Mehsana, Patan, Sabarkantha (Himmatnagar), Banaskantha (Palanpur) of Gujarat State w.e.f. 1st June, 2007.

#### O.W. No. 405/2023 | O.A. NO. 365/2022 | Exh. No. 09

**STATE BANK OF INDIA** M/S. MAA ARBUDA FOOD PRODUCT & ORS.

PUBLIC SUMMONS (1) M/S. MAAARBUDA FOOD PRODUCT (PROPRIETOR FIRM),

- Plot No. AB/305, GIDC, Dahegam, Dist. Gandhinagar. (2) MR. JIGAR UMESHBHAI PRAJAPATI (PROPRIETOR),
- 60, Luhar Chakla, Dehgam, Dist. Gandhinagar. 1. Whereas the above named Applicant / Appellant has filed the above referred application
- Whereas the service of Summons could not be affected in the ordinary manner and whereas the application for substituted service has been allowed by this Tribunal. You are directed to appear before this Tribunal in person or through an Advocate and file
- Written Statement / Say on 14.07.2023 at 10.30 A.M. and show cause as to why reliefs prayed for should not be granted
- Take notice that, in default of, the Application / Appeal shall be heard and decided in

पावरग्रिड

**POWERGRID** 

Approval under Regulation-86 of CERC (Conduct of Business) Regulations'1999

and CERC (Terms and Conditions of Tariff) Regulations' 2019 for determination of

Transmission Tariff from Actual/Anticipated DOCO to 31-03-2024 for Asset-I: Bus splitting through Series Reactor (Incl. Series Reactor) & other associated works and

reorientation of Transmission lines near Wardha substation under "Scheme to

The beneficiaries of the above mentioned Transmission system are: (a) Madhy

Pradesh Power Management Company Ltd, (b) Electricity Department

Administration of Daman & Diu, Daman, (c) Gujarat Urja Vikas Nigam Ltd

Vadodara. (d) Electricity Department. Government of Goa, Panaji, (e) Maharashtr

State Electricity Distribution Company Ltd., Mumbai, (f) Madhya Pradesh Audyogil

Kendra Vikas Nigam (Indore) Ltd, Indore, (g) Maharashtra State Electricit Transmission Co. Ltd, (h) Chhattisgarh State Power Distribution Co. Ltd, (i) DNH

Transmission tariff for 2019-24 Tariff Block

A copy of the application made for determination of tariff is posted on the website of

The suggestions and objections, if any, on the proposals for determination of tariff

contained in the application be filed by any person, including the beneficiary before

the Secretary, Central Electricity Regulatory Commission, 3 & 4th floor, Chandralok

Building, Janpath, New Delhi - 110 001 (or other address where the office of the Commission is situated), with a copy to the applicant at the address of its corporate

**POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED** 

(A Government of India Enterprise)

Reg. Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110 016. Corp. Office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurugram-122001, (Haryana) www.powergrid.in, CIN: L40101DL1989GOI038121

A Maharatna PSU

(erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) | CIN: L65110TN2014PLC097792

Registered Office: - KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai- 600031

Section

26.04.2023

Control fault level at Wardha Substation".

Power Distribution Corporation Limited.

Estimated Completion Cost (Rs in Lakhs)

Tariff for 2019-24 Tariff Block (Rs in Lakhs)

office within 30 days of publication of this notice.

**IDFC FIRST Bank Limited** 

Tel: +91 44 4564 4000 | Fax: +91 44 4564 4022

contractual rate with effect from their respective dates.

Home

Loan

Name of

borrowers and

. Arun Bhimrao

. Ranjana Arun

Shinde

co-borrowers Notice Date

Loan

No.

55118758

Date: 22.06.2023

the applicant at www.powergrid.in

Tariff details:

2022-23

2023-24

Name of the Asset

Schedule DOCO (FR)

DOCO (Actual/Anticipated)

Given under my hand & seal of this Tribunal on this 24.04.2023 at Ahmedabad



G2

(₹in Laki

Asset-1

19.10.2019

25.11.2022

6122.44

303.40

989.76

GM (Commercial)

NOTICE UNDER SECTION 13 (2) OF THE SECURITIZATION AND RECONSTRUCTION

OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002

The following borrowers and co-borrowers availed the below mentioned secured loans from IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile

Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) The loans of the

elow-mentioned borrowers and co-borrowers have been secured by the mortgage of their respective properties. As they have failed to

adhere to the terms and conditions of the respective loan agreements and had become irregular, their loan were classified as NPA as pe

the RBI guidelines. Amounts due by them to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC

Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) are mentioned as per respective notices issued more particularly

described in the following table and further interest on the said amounts shall also be applicable and the same will be charged as pe

Outstanding

amount as

13 (2) Notice

bu are hereby called upon to pay the amounts to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with

IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) as per the details shown in the above table with contracted rate

of interest thereupon from their respective dates and other costs, charges etc., within 60 days from the date of this publication, failing

which the undersigned shall be constrained to initiate proceedings, under Section 13 (4) and section 14 of the SARFAESI Act, against the

mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the amount due to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited

amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited). Further you are prohibited under Section

(Rakesh Kesar) Registrar DRT-1. Ahmedabad

DEFENDANT

#### **BEFORE THE HON'BLE II LABOUR COURT** AT CHENNAI C.P.NO.12 of 2023

S/o Rangasami

No.44, Il Floor, Vivekananda Street Sakthi Nagar, Kumaran Nagar Extension, Padi, Chennai-600050 Versus

M/s Mishtann Foods Limited **Branch Office** D.No 351, Madhavaram Red hills Road,Grand Lyon(Line)

Opp. Essar Petrol Pump, Chennai, Tamil Nadu-600052 **Head Office** 

S.G.Highway, Ahmedabad-380060

M/s Mishtann Foods Limited **Head Office** C-808, Ganesh Maridian,

Opp. Gujarat High Court,

S.G.Highway,Ahmedabad-380060 That the above Claim Petition had been filed by the petitioner against the opposite party to pay a sum of Rs.1,22,419/- (Rupees One Lakh Twenty-Two Thousand Four Hundred and Nineteen Only) towards the salary outstanding for the month of June,2019 to till 22nd September, 2019 and in

#### बैंक ऑफ़ इंडिया Bank of India BOI

Asset Recovery Department, BOI Building. Sector-16, Gandhinagar-382016. Ph. 9023722939

NOTICE FOR PUBLIC AUCTION OF PLEDGED GOLD JEWELLERY/ORNAMENTS/COINS it is hereby brought to the notice of the following gold loan borrower, their legal heirs, persons engaged in business of gold Jewelry/Ornaments/Coins and general public that in spite of repeated reminders/ notices by the Bank, the following borrowers are not repaying their dues to

Notice is hereby published that if they fail to deposit all their dues in their respective gold loar accounts (including up-to-date interest and all costs charges/expenses) by 06.07.2023, then from 11:00 am of 07.07.2023 their Pledged Gold Jewellery /Ornament/Coins will be put for Public Auction in the Bank of India, Unjha Branch Premises For this, Bank shall not be held responsible for any incoverniemce or damage caused to the concerned borrowers and no allegations or representations will be entertained from any borrowers in this regard.

Persons interested to take part in the bidding should deposit Rs. 500/- (Rupees Five Hundred Only) with the Branch Manager before the scheduled time/date towards earnest money Persons having taken part in final bidding must be able to deposit full amount to the Bank within 48 hours, failing which their earnest money, deposited with the Bank will be forfeited. Bank reserves the right to cancel the auction without assigning any reasons in case, the bidding price so arrived at, is observed to be low or inadequate. Further, if need be, Bank reserves the right to change the date, time or place of the above scheduled auction or cancel the same without assigning any reasons thereon

3···· 3··· 7·····					
A/c. Number	Branch & Contact No.	Borrower Name	Address	Floor Price	Gross Weight of the Gold
2212776	Unjha	Snehal	At and PO Amudh,	6,13,493/-	172.82
10000389	7017053076	Jigarkumar Desai	Dist. Mehsana		Grams
2212776	Unjha	Snehal	At and PO Amudh,	2,19,313/-	40.35
10000410	7017053076	Jigarkumar Desai	Dist. Mehsana		Grams

ZONAL MANAGER, GANDHINAGAR



#### HERO HOUSING FINANCE LIMITED

Contact Address: Shop no -309, Third Floor, Nishal Center, Near Nishal Circle, Pal, Surat, Gujarat -395007
Regd. Office: 09, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110057
Ph: 011 49267000, Toll Free No: 1800 212 8800, Email: customer.care@herohfl.com Website: www.herohousingfinance.com | CIN: U65192DL2016PLC30148

## POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTIES) (As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Hero Housing Finance Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notices as mentioned below calling upon the Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of the said notice.

The borrower, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, i particular and the public, in general, that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules. The borrower, in particular, and the public in general, are hereby cautioned not to deal with

the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Hero Housing Finance Limited, for an amount referred to below along with interest thereon and penal interest, charges, costs etc. from date mentioned below.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

Loan Account No.	Name of Obligor(s) /Legal Heir(s)/ Legal Representative(s)	Date of Demand Notice/ Amount as par Demand Notice	Date of Possession (Constructive /Physical)		
HHFSURHOU 19000006330 & HHFSURIPL 19000006343	Mr. Rajbharat Sakaldeep Yadav, Mr. Yadav Rajbharat Sakaldeep, Mrs. Yadav Parvati Devi Rajbharat		21/06/2023 (Physical Possession)		
Description of Secured Assets/Immovable Proporties: All that piece and parcels of Posidential					

Description of Secured Assets/Immovable Properties: All that piece and parcels of Residential Plot/Land bearing Plot No. 4 admeasuring 57.33 sq. yard, As Per Passing Plan admeasuring 48.01 sq. mts., Along with 27.20 sq. mts. undivided share in the land of Road & COP, Total admeasuring 75.21 sq. mts., in "Mahek Residency", Situate at Revenue Survey No. 42/1, 42/2, 41/1, 40/2, 39/3, 39/4, Block No. 42, 43 & 44 admeasuring 22156 sq. mts., of Moje Village Madhar, Ta: Olpad, Sayan Bhurandi, Dist: Surat, Gujrat-394130. With Common Amenities Written in Title Document. Property Bounded By: North: Adj. Madhar Kareli Road; East: Adj. Plot No-5; West: Adj. Plot No-3; South: Adj. DATE :- 22-06-2023. Sd/- Authorised Officer

FOR HERO HOUSING FINANCE LIMITED



#### **NEW INDIA CO-OPERATIVE BANK LTD.** (Multistate Scheduled Bank)

Mumbai - 400025.

NI/CO/RC/207/2023-2024

---- Borrowe H. NO. 1401-2-3, Plot-1, 4th Floor, Hari Nagar H. Society, Nanpura, Surat—395 001. 2.Mr. Kirtikumar Otamchand Doshi --- Director/Surety

-Director/Surety 3.Mr. Yash Kirtibhai Doshi 4.Mrs. Pragna Kirtikumar Doshi ----- Suretv 201-202, Earth Apartment , Kailash Nagar Sagrampura, Surat-395 002. 5. Mr. Harmil Jatinbhai Shah

Dear Sir/Madam. Please take notice that the Residential Flat No.201 & 202, 2nd Floor, Earth Apartment

1956 - A, Above Raymonds Showroom, Opp. Shakheshwar Complex, Sagrampura, Surat-395 002 owned by Mr. Kiritbhai O. Doshi and Mrs. Pragna K. Doshi respectivaly which is mortgaged in favor of New India Co-op. Bank Ltd., Ring Road, Surat shall be sold by public auction to be held at New India Co-operative Bank Ltd.,Annapurna Market, Kamela Darwaja, Ring Road, Surati – 395 003 for recovery aggregating of Rs.79.23.051.34 (Rs.14.28.497.81 under TL & Rs.64.94.553.53 under Cash Credit together with future interest thereon @11.50% & 10% p.a. respectively compounded with monthly rest from 01.04.2021 onwards and costs, expenses and charges being the secured debt due and payable to New India Co-operative Bank Ltd.

announced by publishing notice in two leading newspapers, in the area where the said DISCRIPTION OF THE PROPERTY BEING SOLD

Mrs.Pragna K.Doshi respectivaly.

(Bhaskara Amin) Asst. General Manager & Authorized Officer, New India Co-op. Bank Ltd.

### **Rapicut Carbides Limited** Regd. office: 119, GIDC Industrial Area, Ankleshwar - 393002 Gujarat

Email: investors@rapicutcarbides.com Website: www.rapicutcarbides.com

13 (13) of the said Act from transferring the said secured assets either by way of sale/lease or otherwise.

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) Provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments made thereto, inter-alia provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund set up by the Central Government. The Company has communicated to concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF, at their latest available address and uploaded details of such shareholders i.e. Name and their Folio No. / DP ID / Client ID on its website at www.rapicutcarbides.com/finance.htm. Shareholders may access the website to verify details of the shares liable to be transferred to IEPF

Shareholders concerned may make an application to the Company/Registrar by 30th September, 2023 with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2015-16 onwards so that shares would continue to be registered in their names. If no reply is received by 30th September, 2023, the Company will transfer the shares to the IEPF without any further notice by following due process as under:

- i) In case of shares held in demat mode: by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants.
- ii) In case of shares held in physical form : by issuing new share certificates and thereafter transferring the same to IEPF authority and in such cases original share certificates of these shareholders shall stand cancelled and will not exist. Shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from

the IEPF Authority by filling Web Based Form IEPF-5 as prescribed under the said Rules. For any query shareholders are requested to contact Secretarial Department of the Company Tel:

07622002203/7573022016, Email Id: investors@rapicutcarbides.com or Company's Registrar and Transfer Agents at M/s Link Intime India Pvt Ltd, Tel: 022 49186270, Email ID rnt.helpdesk@linkintime.co.in/iepf.shares@linkintime.co.in

Date: 22/06/2023 Place: Ankleshwar For Rapicut Carbides Limited Komal Soni Company Secretary



## Corporate Office: New India Bhawan, A.V. Nagwekar Marg, Prabhadevi,

NOTICE UNDER SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT,2002 AND RULE 8 (6) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002 Date: 21.06.2023

1. M/s. Flock Creation Pvt. Ltd.

404, Amizara Apartment, near Tenis Club Athwalines, Surat-395 001

The Reserve Price of the said Flats have been fixed at Rs.72,18,000/-(Rupees Seventy

roperty is located. Flat No.201 & 202, 2nd Floor, Earth Apartment, Shree Niranjan Apartment Co-Operative Housing Society Ltd., Ward No.2, Nondh No.1956-A, above Raymonds Showroom, Opp.



NOTICE UNDER SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT,2002 AND RULE 8 (6) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002

NI/CO/RC/208/2023-2024

1.M/s. Shree Rani Sati Creation.

2. Mrs. Saloni Agarwal,

----- Suretv

90, Neminath Nagar, Nr. Model Town, Parvat Patiya, Surat – 395 010.

Please take notice that the Residential Flat No.1101,11th Floor, Rushi Vihar Township Near Land Mark Market, Parvat, Surat which is mortgaged in favor of New India Co-op. Bank Ltd., Ring Road, Surat shall be sold by public auction to be held at New India Co-op. Bank Ltd., Annapurna Market, Kamela Darwaja, Ring Road, Surati -395 003 for recovery of Rs.46,62,747.44 under Cash Credit together with future interest thereon @11.50% p.a. compounded with monthly rest from 01.04.2021

The Reserve Price of the said Flats have been fixed at Rs.30.20.000/-(Rupees Thirty l akh Twenty Thousand Only)

The property shall be sold under provisions of SARFAESI Act, 2002 after 30 days from the date hereof. The date and time fixed for public auction for sale of the said property shall be announced by publishing notice in two leading newspapers, in the area where

#### DISCRIPTION OF THE PROPERTY BEING SOLD

Flat No.E/1101,11th Floor, Rushi Vihar Township,R.S.No.82,83/5 paiki & 83/5+83/2, Block No.109,110 & 111,T.P.S. No.19 & F.P.No.2 paiki,Plot No.2 & 3,Near.Land Mark Market, Parvat, Surat (adm. area 1270 sq. ft) owned by Mr. Rajiv P. Jalan.

(Bhaskara Amin)





















C-808, Ganesh Maridian, Opp. Gujarat High Court,

ordered notice to you on 19.05.2023 and returnable by 28.06.2023. Kindly appear on the said date either in person or through your pleader as otherwise the matter

will be heard in your absence.

Property Address

All That Piece And Parcel Of Property Bearing B-type, Plo

40.18 Sq. Mtrs.), As Per Site Admeasuring 44.61 Sc

Mtrs., Along With 27.52 Sq. Mtrs. Undivided Share In The

Land Of Road & Cop, In "dream Villa", Situate At Revenu

Survey No. 357, Old Block No. 439 Paiki New Block No. 491 Of Moie Village Haldharu, Ta: Kamrei, District: Surat

Gujarat-394310, And Bounded As:- East : Adj. Plot No.

B/10, West: Adj. Plot No. B/12, North: Adj. Society

Authorized Office

IDFC First Bank Limited

10,07,824.79/- No. 11 (as Per 7/12 New Block No. 491-11 Admeasuring

Road, South: Adi, Block No. 438

(erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited)

**Counsel for Petitioner** K. Thyagarajan

**IDFC FIRST** 

Shree Niranjan Apartment Co-operative Housing Society Ltd., Ward No.2, Nondh No

Two Lakh Eighteen Thousand Only)
The property shall be sold under provisions of SARFAESI Act, 2002 after 15 days from the date hereof. The date and time fixed for public auction for sale of the said property shall be

Shakheshwar Complex, Sagrampura, Surat-395 002 owned by Mr. Kiritbhai O.Doshi and

**NEW INDIA CO-OPERATIVE BANK LTD.** 

Date: 21.06.2023

- Borrower Prop. Mr. Rajiv Kumar Purushottam Jalan Shop No.C-1266, Raghukul Textile Market, Ring Road, Surat – 395 002

Flat No.E/1101, Rushi Vihar Township, Parvat Patiya, Surat – 395 010. 3. Mr. Nandkishore Hariram Saraf.

on wards and costs, expenses and charges being the secured debt due and payable to New India Co-op. Bank Ltd.

the said property is located

Yours Truly,

Asst. General Manager & Authorized Officer New India Co-op. Bank Ltd.

# राજ्यना ७ श्रेटला सनही अधिडारीओनी जहली સાથે અન્ય વિભાગનો વધારાનો હવાલો સોંપાયો

(પ્રતિનિધિ)અમદાવાદ,તા.૨૧ ગુજરાત સરકારે ૭ જેટલા સનદી અધિકારીઓની બદલી કરી છે. આ સનદી અધિકારીઓને બદલીની સાથે વધારાના અન્ય વિભાગોનો હવાલો આપવામાં આવ્યો છે.આ અધિકારીઓમાં કમલ દયાની, મનોજકુમાર દાસ, મોના ખંધાર, અશ્વિનીકુમાર, મનીષ ભારદ્વાજ, આરતી કનવર અને રાજકુમાર બેનીવાલનો સમાવેશ થાય છે.

આજે રાજ્યસરકાર દ્વારા જાહેર કરાયેલા પરિપત્ર મુજબ, રેવન્યુ ડિપાર્ટમેન્ટના અધિક મુખ્ય સચિવ કમલ દયાનીને જીએડી (પર્સનલ)ના મુખ્ય સચિવ તરીકે મુકવામાં આવ્યા છે. એ જ રીતે અધિક મુખ્ય સચિવ પોર્ટ અને ટ્રાન્સપોર્ટ વિભાગમાં ફરજ બજાવતા મનોજ દાસને રેવન્યુ ડિપાર્ટમેન્ટમાં અધિક મખ્ય સચિવ તરીકે નિમણુંક આપવામાં આવી છે. આ ઉપરાંત જ્યાં સુધી બીજી નિમણુંક સરકાર દ્વારા ન થાય ત્યાં સુધી તેઓ

અધિક મુખ્ય સચિવ તરીકે પોર્ટ અને દ્રાનુસપોર્ટનો વધારાનો હવાલો

અધિક મુખ્ય સચિવ મોના ખંધારને ઇકોનોમીક અફેર્સ નાણાંખાતામાંથી બદલીને પંચાયત **ઝ**લ હાઉસીંગ અને ઝલ ડેવલપમેન્ટ ડિપાર્ટમેન્ટમાં મુખ્ય સચિવ તરીકે નિમણુંક આપવામાં આવી છે. આ ઉપરાંત મોના ખંધારનવે રેવન્યુ ઇન્સપેક્શન કમીશનર અને એક્સ ઓફીસ્યા પ્રિન્સીપાલ સેક્રેટરી તરીકેનો વધારાનો હવાલો સોંપવામાં આવ્યો છે.

અશ્વીનીકુમારની અર્બન ડેવલપમેન્ટ અને અર્બન હાઉસીંગ ડિપાર્ટમેન્ટમાં મુખ્ય સચિવ તરીકે નિમણંક આપવામાં આવી છે. આ ઉપરાંત જ્યાં સુધી રાજ્યસરકાર દ્વારા અન્ય કોઇની નિમણુંક ન થાય ત્યાં સુધી તેઓ સ્પોર્ટસ યુથ અને કલ્ચરલ એક્ટીવીટીસ વિભાગમાં મુખ્યસચિવ તરીકે વધારાનો હવાલો સંભાળશે.

મનીષ ભારદ્વારજને ચીક

એક્ઝીક્યૂટીવ ઓફિસર ગુજરાત રાજ્ય ડિઝાસ્ટર મેનેજમેન્ટ ઓથોરિટીમાં નિમણુંક આપવામાં આવી છે. જ્યારે આરતી કનવર કે જેઓ ગુજરાત સરકારના દિલ્હી સ્થિત નિવાસી કમીશનર હતા તેઓને નાણાં વિભાગના (ઇકોનોમીક અફેર)ના સેક્રેટરી તરીકે નિમણુંક આપવામાં આવી છે. જ્યાં સુધી અન્યની નિમણુંક ન થાય ત્યાં સુધી તેઓ દિલ્હી સ્થિત રેસીડેન્ટ

કમીશનરનો હવાલો સંભાળશે. રાજકુમાર બેનીવાલને પોર્ટ અને દ્રાન્સપોર્ટ વિભાગ હસ્તકના જીએડીબીમાં વાઇસ ચેરમેન અને ચીફ એક્ઝીક્યુટીવ ઓફિર તરીકે નિમણુંક અપાઇ છે. આ ઉપરાંત તેઓ જ્યાં સુધી અન્ય સનદી અધિકારીની નિમણુંક ન થાય ત્યાં સુધી તેઓ વધારામાં કમીશનર ઓફ મ્યુનીસીપાલટી વહીવટ અને એક્સ ઓફીસ્યો મેનેજીંગ ડાયરેકટર ગુજરાત અર્બન ડેવલપમેન્ટ કોર્પોરેશનનો હોદ્દો અમદાવાદમાં રથચાત્રા દરમિચાન સર્જાચેલ દુર્ઘટનામાં

# મૃતકના પરિવાર અને ઈજાગ્રસ્તોને રાજ્ય સરકાર આપશે સહાય, પીએમએ ટ્વીટ કરી જાહેરાત

અમદાવાદમાં ૨૦ જૂને એટલે કે અષાઢી બીજના દિવસે શહેરની પરિક્રમાએ નીકળેલી ભગવાન જગન્નાથની ૧૪૬મી રથયાત્રા દરમિયાન દરિયાપુર વિસ્તારમાં દરમિયાન સર્જાયેલ દુર્ઘટનામાં મૃતકના પરિવારજનને રૂ. ૪ લાખ તેમજ ઇજાગ્રસ્તોને રૂ. ૫૦,૦૦૦ની સહાય આપવાની જાહેરાત મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલે કરી છે. મુખ્યમંત્રીએ મોડી રાત્રે ટ્ટીટ કરી સંવેદના વ્યક્ત કરતા સહાયની જાહેરાત કરી હતી. અત્રે ઉદ્ઘેખનીય છે કે, અષાઢી બીજે અમદાવાદ શહેરની પરિક્રમાએ નીકળેલી ભગવાન જગ્ગનાથજીની રથયાત્રા દરિયાપુર વિસ્તારમાંથી પસાર થઈ રહી હતી. ત્યારે કડિયાના નાકા પાસે આવેલા એક મકાનની બાલ્કનીનો સ્લેબ અચાનક ધડાકાભેર ધરાશાયી થયો હતો. આ

(પ્રતિનિધિ)અમદાવાદ,તા.૨૧

ઘટનામાં વસ્ત્રાલના એક યુવાન મેહુલ પંચાલનું મોત થયું હતું તો ૭ બાળક સહિત ૩૮ લોકો ઈજાગ્રસ્ત થયા હતા. આ ઘટના બનતા જ થોડી વાર માટે દોડધામ મચી ગઈ હતી. પોલીસ, હોમગાર્ડના જવાનો અને સ્થાનિકોએ ૧૦૮ની મદદથી સિવિલ હોસ્પિટલમાં સારવાર હેઠળ ખસેડવામાં આવ્યા હતા.

આ ઘટનાને લઈ મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલે ટ્વીટ કરી છે. તેમણે ટ્વીટમાં લખ્યું છે કે, અમદાવાદમાં ભગવાન જગન્નાથજીની રથયાત્રાના રૂટ પર મકાનની બાલ્કની તૂટવાની ઘટના ખૂબ દુઃખદ છે. દુર્ઘટનામાં જીવ ગુમાવનાર મૃતકના પરિવારજનો પ્રત્યે સંવેદનાની લાગણી વ્યક્ત કરું છું. ઇજાગ્રસ્તો સત્વરે સાજા થાય તેવી પ્રાર્થના કરું છું. રાજ્ય સરકાર મૃતકના પરિવારજનને રૂ. ૪ લાખ તેમજ ઇજાગ્રસ્તોને રૂ. ૫૦,૦૦૦ની સહાય કરશે.

## તરસાણા પાસે शिश इंडिता



ગયો હતો અને ટેમ્પામાં ભરેલી પાઇપો માર્ગ ઉપર ફેંકાઇ ગઈ હતી, જે તસવીરમાં નજરે પડે છે.( તસવીર નિમેષ સોની, ડભોઇ )

(પ્રતિનિધિ) ડભોઇ,તા.૨૧ ડભોઇ તાલુકાનાં તરસાણા ગામ નજીક ટેમ્પાનું ટાયર ફાટી જતાં આ ટેમ્પો પલટી ખાઈ ગયો હતો.જાણવા મળતી માહિતી મુજબ જી.જે.૦૯ -ઝેડ - ૨૨૦૦ નંબરનો ટેમ્પો પાઈપો ભરી હિંમતનગર થી વાઘોડિયા થઈ ડભોઇ તરફ આવી રહ્યો હતો. પરંતુ તે સમયે અચાનક ટેમ્પાનું ટાયર ફાટી જતા આ ટેમ્પો પલ્ટી ખાઇ ગયો હતો. આ ટેમ્પો પલટી ખાતાની સાથે જ ટેમ્પામાં ભરેલી સમગ્ર પાઇપો રોડ ઉપર

પથરાઈ ગઈ હતી. પરંતુ સદનસીબે ડ્રાઇવર અને કંડક્ટરનો આબાદ બચાવ થયો હતો. આ બનાવ બનતાં જ ડભોઇ - વાઘોડિયા માર્ગ બંધ કરવાની ફરજ પડી હતી .જ્યારે ડાઈવર્ઝન આપવાની ફરજ પડી હતી. સમગ્ર ઘટનાની જાણ ડભોઈ પોલીસને થતાં પોલીસ ઘટના સ્થળે પહોંચી હતી અને પોલીસે તાત્કાલિક ધોરણે રસ્તો ખુલ્લો કરવાની કામગીરી આરંભવી હતી. તેમજ આગળની જરૂરી કાર્યવાહી હાથ ધરી

# ચોગ એટલે મન, બુદ્ધિ, ચિત્ત અને આત્માની શાંતિન્ અનુપમ સમાધાન : રાજ્યપાલ આચાર્ચ દેવવ્રતજી

આંતરરાષ્ટ્રીય યોગ દિવસ નિમિત્તે રાજ્યપાલ આચાર્ય દેવવ્રતજીએ કહ્યું હતું કે, ભૌતિકવાદના આ વિશ્વમાં સમસ્ત માનવજાત તનાવમાં છે ત્યારે એકમાત્ર યોગ જ મન, બુદ્ધિ, ચિત્ત અને આત્માની શાંતિનું અનુપમ સમાધાન છે. યુવા પેઢી નિયમિત રૂપે ભારતીય યોગ વિદ્યાનું અનુસરણ કરે તો જીવનમાં અવશ્ય લાભ થાય તેમ છે.રાજ્યપાલ આચાર્ય દેવવ્રતજી અચુક નિયમિત રીતે યોગ અને પ્રાણાયામ કરે છે. તેઓ સંયમિત આહાર અને નિયમિત જીવનશૈલીના આગ્રહી છે. સંસ્કાર, સ્વાસ્થ્ય અને શિક્ષણના સદાય ચુસ્ત હિમાયતી આચાર્ય દેવવ્રતજી દરેક વ્યક્તિ યોગને પોતાની દિનચર્યાનો ભાગ બનાવે એવો અનુરોધ કરતાં કહે છે કે, ધર્મ, અર્થ

વડોદરા, તા.૨૧ માટે ઈચ્છુક વ્યક્તિ માટે ઉત્તમ સ્વાસ્થ્ય એ મુખ્ય આધારસ્તંભ છે. સંતુલિત ખાન-પાન અને નિયમિત દિનચર્યા જ ઉત્તમ સ્વાસ્થ્યનો આધાર છે. જો આપણે આવી જીવનશૈલી અપનાવીશું તો નિશ્ચિત રૂપે, સુખપૂર્વક, નિરોગી અને લાંબુ જીવન જીવી શકીશું.રાજ્યપાલ આચાર્ય દેવવ્રતજીએ કહ્યું કે, આપણા યશસ્વી પ્રધાનમંત્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદીએ વિશ્વ કલ્યાણ અને માનવતાની ભલાઈ માટે યોગને વિશ્વ વ્યાપક બનાવી દીધા.

#### પશ્ચિમ રેલ્વે ટેન્ડર રદ કરવાની

સૂચના

ટેન્ડર નંબર : BCT/૨૩-૨૪-૫૨ તા. ૩૦.૦૫.૨૦૨૩. હવે ખુલવાની તારીખ ૨૩.૦૬.૨૦૨૩ છે. ટેકનિકલ કારણોસર રદ કરવામાં આવે છે.

લાઇક કરો : 👩 facebook.com/WesternR

# छोटा ६ हे पुरना सांसह गीता जेन राहवानी અધ્યક્ષતામાં યોગ દિવસની ઉજવણી કરવામાં આવી

છોટાઉદેપુર જિલ્લાના વડામથક છોટાઉદેપુર ખાતે આવેલા ખુટાલિયા પોલીસ પરેડ ગ્રાઉન્ડ ખાતે છોટાઉદેપુરના સાંસદ શ્રીમતિ ગીતાબેન રાઠવાની અધ્યક્ષતામાં વિશ્વ યોગ દિવસની ઉજવણી કરવામાં આવી

ખુટાલિયા પોલીસ પરેડ ગ્રાઉન્ડ ખાતે યોજાયેલા આંતરરાષ્ટ્રીય યોગ દિવસની ઉજવણી પ્રસંગે ઉપસ્થિત જનમેદનીને સંબોધતા સાંસદ શ્રીમતિ ગીતાબેન રાઠવાએ જણાવ્યું હતું કે, સમગ્ર દેશ આઝાદીનો અમૃત મહોત્સવ ઉજવી રહ્યું છે ત્યારે આપણા પ્રધાનમંત્રી નરેન્દ્રભાઇ મોદીના સરાહનીય પ્રયાસોથી યોગવિધા વૈશ્વિક વિરાસતમાં સામેલ થયું છે જે ગર્વની વાત છે.

આજની આ ભાગ દોડભરી જીંદગીમાં શરીર સ્વાસ્થ્ય જાળવવા માટે યોગ ખૂબ જરૂરી છે એમ જણાવી તેમણે યોગ માત્ર કસરત નહીં પણ અંતઃકરણથી પ્રકૃતિ સાથે તાદાત્મ્ય તેમજ આઇકોનિક સ્થળો જેવા કે, સંબંધકર્તાઓ ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

સાધવાનું માધ્યમ છે એમ તેમણે સુખી કેમ, વાઘસ્થળ ડુંગર, ઝંડ જણાવ્યું હતું.

વધુ વાત કરતા તેમણે જણાવ્યું

હતું કે, અમેરિકાના પ્રવાસે ગયેલા દેશના પ્રધાનમંત્રી નરેન્દ્રભાઇ મોદી આજે સંયુક્ત રાષ્ટ્રસંઘના કાર્યાલય ખાતેથી યોગ દિવસની ઉજવણીમાં સામે થશે એમ જણાવી તેમણે રાષ્ટ્ર કક્ષાના યોગ દિવસની ઉજવણી સુરત ખાતે કરવામાં આવશે જેમાં સવા લાખ લોકો યોગ કરીને ગીનીસ બુક ઓફ વર્લ્ડ રેકોર્ડ સ્થાન પ્રાપ્ત કરશે એમ જણાવ્યું હતું. આ ઉપરાંત તેમણે આરોગ્યમય જીવન જીવવા માટે સૌ યોગને રોજિંદા જીવનમાં સ્થાન આપવું પડશે એમ જણાવ્યું હતું. છોટાઉદેપુરની સાથે સાથે જિલ્લાના તમામ તાલુકામથકોએ, છોટાઉદેપુર જીક્ષાના ૭૫ અમૃત સરોવર, છોટાઉદેપુર જીક્ષાના ૭૫ પ્રાકૃતિક ખેતીના સ્થળો પર ખેડૂતો દ્વારા અને નેશનલ એસોસિએશન ઓફ બ્લાઇન્ડ છોટાઉદેપુર ડિસ્ટ્રીક્ટ બ્રાંચ ખાતે તેમજ છોટાઉદેપુર જિલ્લાના પ્રવાસન સ્થળો

હનુમાન મંદિર, ઇકો ટ્રિઝમ કેવડી, નાની અંબાજી નસવાડી, પંચેશ્વર મંદિર, સંખેડા, છોટીઉમર નર્મદા ખાતે મહારાષ્ટ્ર બોર્ડર પર અને છોઢવાણી મંદિરના સંતો દ્વારા યોગ કરવામાં આવ્યા

છોટાઉદેપુર ખાતે યોજાયેલી આંતરાષ્ટ્રીય યોગ દિવસની ઉજવણીમાં જીક્ષા કલેકટર સુશ્રી. સ્તૃતિ ચારણ, જિલ્લા વિકાસ અધિકારી ગંગાસિંહ, જિલ્લા પોલીસ અધિક્ષક ધર્મેન્દ્ર શર્મા, પ્રયોજના વહીવટદાર સચિન તોમર, પ્રોબેરનરી આઇ.એ.એસ રાઠોડ, પ્રાંત અધિકારી વિમલ ચક્રવર્તી, જીક્ષા રમત વિકાસ અધિકારી દિનેશભાઇ ભીલ, જિલ્લા ભાજપ પ્રમુખ ઉપેન્દ્રભાઇ રાઠવા, પોલીસ વિભાગના જવાનો, હોમગાર્ડઝ, જી.આર.ડીના જવાનો, શાળાના બાળકો, શિક્ષકો, જિલ્લાના અન્ય વરિષ્ઠ અધિકારીઓ, જીજ્ઞા રમત ગમત અધિકારીની કચેરીના અધિકારી/કર્મચારીઓ અને

**हि** पसनी विश्व (પ્રતિનિધિ)અમદાવાદ,તા.૨૧ આજે વિશ્વભરમાં ૯મા

આંતરરાષ્ટ્રીય યોગ દિવસની ઉજવણી કરવામાં આવી રહી છે, ત્યારે રાજ્યમાં પણ વિવિધ જગ્યાએ ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. જેમાં ગુજરાત વિધાનસભા સંકુલ ખાતે પ્રથમવાર વિશ્વ યોગ દિવસની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. વિધાનસભાના અધ્યક્ષ શંકર ચૌધરીની ઉપસ્થિતિમાં ધારાસભયો. વિધાનસભાના અધિકારીઓ - કર્મચારીઓ તેમજ નાગરિકોએ યોગાભ્યાસ કર્યો હતો.

આ અવસરે વિધાનસભા અધ્યક્ષ શંકર ચૌધરીએ જણાવ્યું હતું કે, આજે વડાપ્રધાન નરેન્દ્રભાઈ મોદીના પ્રયત્નોથી આપણી ઋષિપરંપરાના યોગને વૈશ્વિક ઓળખ મળી છે. સંયુક્ત રાષ્ટ્રના ૧૯૩ દેશમાં આજે વિશ્વમાં યોગ દિવસની ઉજવણી થઈ રહી છે. યોગ એ ભારતીય સંસ્કૃતિનું અભિન્ન અંગ

પશ્ચિમ રેલવે – વકોદરા કિવિઝન
કોમર્શિયલ જાહેરાત માટે ટેન્ડર
ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (કોમર્શિયલ) પશ્ચિમ રેલવે,
પ્રતાપનગર વડોદરા કોમર્શિયલ જાહેરાતના ઉસ્પ્લે માટે રસ
ધરાવતી પાર્ટીઓ જણાવેલ કોન્ટ્રાક્ટ માટે ટેન્ડરો આમંત્રિત
કરે છે. ટેન્ડર નં. CA450-LOCO-23-3 કામનું નામ:
ઈલેક્ટ્રિક લોકો શેડ વડોદરા યાર્ડ, વડોદરામાં WAP-5
પ્રકારના જાળવી રાખેલ 20 ઈલેક્ટ્રિક લોકોમોટીવ્સ પર
બ્રાન્ડીંગના માધ્યમ થી કોમર્શિયલ જાહેરાતના ડિસ્પ્લે માટે
કોન્ટ્રાક્ટ માટે ટેન્ડર. <b>લોકોમોટીવનો પ્રકાર:</b> WAP-5
દિશ્પ્લોનો કુલ વિશ્તાર (ચો.કુટ માં): 11,140 ચો.કુટ
(557 ચો. ફૂટ પ્રતિ લોકો) દેન્દ્રર ફીઃ ₹ 11,800/-
18% GST સહિત અનેંસ્ટ મની ડિપોઝીટ:
₹ 4,58,000/- क्रिक्स क्रियतः ₹ 43,12,440/-
પ્રથમ વર્ષ માટે + GST, કોન્ટ્રાક્ટનો સમયગામો: 05
(પાંચ) વર્ષ, ટેન્ડર બંધ થવાની અને ખુકાવાની તારીખ
અને સમયઃ તા.14-07-2023 ના 15:00 કલાકે
અને તા.14-07-2023 ના 15:30 કલાકે.
વેલસાઈટ વિગતઃ કક્ત ઓનગાઈન વેલસાઈટઃ
www.ireps.gov.in દારા. નોંધા ટેન્ડર કોર્મ કી અને
ઈએમડી કકત ઓનલાઈન નેટ બેકિંગ અથવા ઈ-પેમેન્ટ
and was to Consuminated

હજારો વર્ષોથી માત્ર આધ્યાત્મ જ નહિ પરંતુ સ્વસ્થ જીવનશૈલી પ્રદાન કરવામાં મહત્વનું યોગદાન રહ્યું છે. શારીરિક તથા માનસિક સ્વાસ્થ્ય માટે ફાયદારૂપ યોગ આજે પણ પૃથ્વીવાસીઓને એક કુટુંબ તરીકે જોડવામાં પ્રયત્નશીલ છે.

ગુજરાત વિધાનસભા સકુલમા પ્રથમવાર

દરમિયાન વિશ્વ યોગ દિવસ નિમિત્તે ગાંધીનગરમાં રાજભવનના પ્રાંગણમાં પણ રાજ્યપાલ આચાર્ય દેવવ્રતે યોગાસન-પ્રાણાયામ કર્યા હતા. રાજભવન ખાતે ગાંધીનગરના વરિષ્ઠ યોગગુરુ શ્રી અશ્વિનભાઈ દવેએ યોગાસન અને પ્રાણાયામ કરાવ્યા હતા. રાજ્યપાલ આચાર્ય દેવવ્રતે તેમનું સન્માન કર્યું હતું. સમસ્ત રાજભવન પરિવારે યોગ દિવસની ઉજવણીમાં

છે. આ ઋષિપરંપરાનું સમગ્ર વિશ્વને ઉત્સાહભેર ભાગ લીધો હતો અને આત્મવિકાસ માટે મનને સંતૃલિત રાખવાના તથા પોતાના કર્તવ્યો અને સ્વાસ્થ્ય માટે પ્રતિબદ્ધતાના શપથ પણ લીધા હતા. રાજ્યપાલે યોગને દિનચર્યાનો ભાગ બનાવવા અને તેનું નિયમિત અધ્યન કરવાનો અનુરોધ કર્યો હતો. રાજ્યપાલ આચાર્ય દેવવ્રતજી સ્વયં પણ દરરોજ નિયમિત યોગ અને

**ઉ**४ पशी

આ સાથે અમદાવાદ રિવરફ્રન્ટ ખાતે ૯મા આંતરરાષ્ટ્રીય યોગ દિવસ ૨૦૨૩ની ઉજવણીમાં ઉદ્યોગમંત્રી બળવંતસિંહ રાજપૂત સહિતના મહાનુભાવોએ ૨૦૦૦થી વધુ લોકો સાથે કોમન યોગ પ્રોટોકોલને ધ્યાનમાં રાખીને યોગ કર્યા હતા.

પ્રાણાયામ કરે છે.

પશ્ચિમ રેલવે – વકોદરા કિવિઝન <u>જાહેરાત', 'પે એન્ડ પાર્ક' અને 'પે એન્ડ યુઝ' ના કોન્ટ્રાક્ટ માટે ઈ–ઓક્શન</u> પત્ર નં. Comm/BRC/E-Auction/23 સંદર્ભ : RB's પત્ર નં. 2022/TC(FM)/10/04 dtd : 13-06-2022 પરોક્ત સંદર્ભમાં, 'જાહેરાત', 'પે એન્ડ પાર્ક' અને 'પે એન્ડ યુઝ', કોન્ટ્રાક્ટ્સ માટે તા.04-07-2023 ના રોજ -ઓક્શનનું આપોજન કરવામાં આવેલ છે. ઈ-ઓક્શન તા.04-07-2023 ના રોજ 10:00 કલાકે શરૂ થશે.

કેટલોગ નં.	કોન્ટ્રાક્ટ નો પ્રકાર	લોટ નં.	કોન્ટ્રાક સમયગા			
C481-BRC- 040723		PARKING-BRC-MYG-TW-22-23-1 (પાર્કિંગ – ટુ વ્હિલર)	03 ਵਾ			
		PARKING-BRC-VS-MX-5-23-1 (પાર્કિંગ – મિક્સ્ડ)	03 ਵ			
	પે એન્ડ પાર્ક	PARKING-BRC-GDA-MX-20-23-1 (પાર્કિંગ - મિક્સ્ડ)				
		PARKING-BRC-BRC-MX-23-23-1 (પાર્કિંગ - મિક્સ્ડ)				
		PARKING-BRC-BRC-MX-15-23-2 (પાર્કિંગ - મિક્સ્ડ)	03 વ			
C331-PnU- 040723		PnU-BRC-ANND-Toi-9-22-3 (પે એન્ડ યુઝ – ટોયલેટ્સ)	03 q			
	Pay & Use	PnU-BRC-ND-Toi-10-22-3 (પે એન્ડ યુઝ – ટોયલેટ્સ)	03 વ			
		PnU-BRC-GDA-Toi-12-22-3 (પે એન્ડ યુઝ – ટોયલેટ્સ)	03 q			
ADVT-BRC- 040723	ООН	ADVT-BRC-MYG-OH-68-22-1	05 q			
	Misc-Statics-સર્વિસીઝ (EV ચાર્જીંગ સ્ટેશનો)	MSS-BRC-AKV-EVC-12-23-1	05 q			

#### વડોદરા મહાનગરપાલિકા www.vmc. gov. in

અને કામ કરતાં કરતાં મોક્ષ પ્રાપ્તિ

ટેન્ડર નોટીસ વડોદરા મહાનગરપાલિકામાં યોગ્ય વિભાગ તેમજ યોગ્ય શ્રેણીમાં નોંધાયેલ માન્ય ઇજારદારો પાસેથી તથા સરકારી/અર્ધસરકારી સંસ્થાના નોંધાયેલા અનુભવી ઇજારદારો પાસેથી નીચે જણાવેલ કામ માટે મહોરબંધ

ભાવપત્રા	મગાવવામા આવ છ.			
અ.નં.	પી.આર.ઓ.	વિભાગનું નામ	કામની	અંદાજીત રકમ
	નંબર	સંખ્યા		
٩	356/२3-२४	બિલ્ડીંગ પ્રોજેકટ	૦૧	૨,૪૫,૦૦,૦૦૦/-
ર	300/२3-२४	સેન્ટ્રલ સ્ટોર	09	3,00,00,000/-
3	3७९/२3-२४	પૂર્વ ઝોન	09	૨૭,૧૭,૩૫૫/-
γ	30२/२3-२४	પૂર્વ ઝોન	00	<b>૧७,૯७,२</b> ३८/-
પ	303/२3-२४	પાણી પુરવઠા	09	૨૫,૦૦,૦૦૦/-
s	30४/२3-२४	મેકેનિકલ શાખા	૦૧	<b>૯૮,४२,७</b> ૧२/-
O	30 ६ / २ 3 - २ ४	સામાન્ય વહિવટ	09	२,९७,०८,०९०/-
		વિભાગ		
۷	300/२3-२४	<b>ફ્યુચરિસ્ટી</b> ક	09	२,५२,०६,४६৭/-
		પ્લાનિંગ રોલ		
e	306/२3-२४	ઇલે.મિકે.સુવેજ	૦૨	૫૯,૭૪૨૩૬/-
90	3८०/२3-२४	ઉત્તર ઝોન	09	૬,૯૫,૪૫૭/-
99	3८3/२3-२४	દક્ષિણ ઝોન	оз	૫,૦૮,૯૧૦/-

નોંધ : અ.નં. ૧,૨,૩,૫,૬,૭,૮ અને ૯ ની જાહેરાત ઇ-ટેન્ડરીંગની છે. ઉપરોક્ત કામના ટેન્ડર ફોર્મ તથા વિસ્તૃત માહિતી જે તે સંબંધિત વિભાગમાંથી ઉપરોક્ત સુચિત વેબસાઇ થી મળી રહેશે. કોઇપણ ભાવપત્ર મંજૂર/નામંજૂર કરવાની અબાધિત સત્તા મ્યુનિસિપલ કમિશ્નરશ્રીની રહેશે.

'નમામિ દેવી નર્મદે'ના જયઘોષ સાથે ચોગમય બન્યું પવિત્ર તીર્થસ્થાન ચાણોદ

# ડભોઈના સુપ્રસિદ્ધ યાત્રાધામ યાણોદમાં ઐતિહાસિક मल्हारराप घाट जाते सामूहिङ योगाल्यास

આજે 'યોગા ફોર વસધૈવ કુટુંબકમ' થીમ પર જ્યારે સમગ્ર વિશ્વ ચોગમય બન્યું હતું, ત્યારે વડોદરામાં ડભોઈના સુપ્રસિદ્ધ તીર્થશ્રેત્ર ચાણોદ સ્થિત મલ્હારરાવ ઘાટ ખાતે સામૃહિક યોગાભ્યાસ થકી 'સમગ્ર વિશ્વ એક ક્ટુંબ છે' તેવી થીમ સાથે 'વિશ્વ યોગ દિવસ'ની સફળ ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. ૪૦૦થી વધારે લોકોએ વહેલી સવારે પક્ષીઓના કલરવ અને કુદરતી નીરવ શાંતિ વચ્ચે માઁ નર્મદાના ખળ–ખળ વહેતા પવિત્ર નીરના કિનારે એકસાથે યોગની સાધના કરતા અદ્ભુત દ્રશ્યો સર્જાયા હતા.

યોગ દિવસના પ્રારંભે ગુજરાત રાજ્ય યોગ બોર્ડ દ્વારા તાલીમ પામેલા યોગ શિક્ષકો અને આર્ટ ઓફ લિવિંગના યોગ ટ્રેનર દ્વારા પ્રાર્થના કરાવવામાં આવી હતી. ત્યારબાદ યોગ શિક્ષકોએ યોગ પ્રોટોકોલ મુજબ યોગપ્રેમીઓ પાસે હાથ, પગ અને મસ્તિષ્કને લગતી સક્ષ્મ ક્રિયાઓ થકી શરીરને વોર્મ અપ કરાવ્યું હતું. તાડાસન, ત્રિકોણાસન, પવનમુક્તાસન જેવી યોગની વિવિધ મુદ્રાઓ અને ક્રિયાઓ કરાવવામાં આવી હતી. યોગના વિવિધ આસનો દરમિયાન યોગ શિક્ષકો દ્વારા તે આસનથી થતા લાભો અને તે આસનનું શરીર માટે મહત્વ કેટલું છે, તે રસપૂર્વક યોગપ્રેમીઓને સમજાવ્યું હતું. ત્યારબાદ કપાલભાતી, ધ્યાન અને પ્રાણાયમ બાદ હાજર સર્વેને નિયમિત યોગાભ્યાસ માટે અને યોગને જીવનનો મહત્વનો ભાગ બનાવવા યોગ શિક્ષકોએ સંકલ્પબદ્ધ કરાવ્યા હતા.

મહત્વનું છે કે, ચાણોદના મલ્હારરાવ ઘાટ ઉપરાંત ડભોઈ તાલુકાના અન્ય આઈકોનિક સ્થળો



ત્રિવેણી સંગમ, તેન તળાવ, ગઢભવાની મંદિર તેમજ હિરાભાગોળ ખાતે પણ મોટી સંખ્યામાં યોગપ્રેમીઓએ સામૃહિક યોગાભ્યાસ કરી વિશ્વ યોગ દિવસની ઉજવણી કરી હતી. તદઉપરાંત વડોદરા જિલ્લાના તમામ તાલુકામાં આવેલા વિશિષ્ટ પ્રવાસન અને દર્શનીય સ્થળો ઉપર વિશ્વ યોગ દિવસની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. શહેર-જિલ્લામાં યોજાયેલા વિવિધ સ્થળોએ યોગાભ્યાસુઓ સહભાગી થયા હતા અને યોગિક ક્રિયાઓ થકી 'યોગા ફોર વસુધૈવ

ક્ટ્રંબકમ' થીમ પર વિશ્વ યોગ દિવસની સફળ ઉજવણી કરી નિરામય વિશ્વનો સંદેશો આપ્યો હતો.

તીર્થધામ અને પ્રવાસન સ્થળ એવા ઐતિહાસિક મલ્હારરાવ ઘાટ ખાતે વિશ્વ યોગ દિવસની ઉજવણીમાં ચાણોદના સરપંચશ્રી સહિતના અગ્રણીઓ, શિક્ષકો, આરોગ્યકર્મીઓ, ગ્રામ રક્ષક દળ અને હોમગાર્ડના જવાનો મોટી સંખ્યામાં વિદ્યાર્થીઓ, ચાણોદના ગ્રામજનો સહિતના યોગપ્રેમીઓએ સામૃહિક રીતે યોગ કર્યા હતા.

## ભાગોમાં ભારે आसामना घणा वरसाहने डारशे पूरनी स्थिति

નવી દિલ્હી, તા.૨૧ આસામના ઘણા ભાગોમાં ભારે વરસાદને કારણે પૂરની સ્થિતિ સર્જાઈ છે. જેના કારણે અનેક ગામો, નગરો અને ખેતરો ડૂબી ગયા છે. તે જ સમયે, ઘણી નદીઓ ખતરાના નિશાનથી ઉપર વહી રહી છે. જેને લઈ એલર્ટ જારી કરવામાં આવ્યું છે. આસામ માટે રેડ એલર્ટ જારી કરતી વખતે, ભારતીય હવામાન વિભાગએ ગુરુવાર (૨૨ જૂન) સુધી રાજ્યના કેટલાક જિલ્લાઓમાં ભારે વરસાદની આગાહી કરી છે.

ગુવાહાટીમાં ૈસ્ક્રના પ્રાદેશિક હવામાન કેન્દ્રએ રવિવાર અને સોમવાર માટે કોકરાઝાર, ચિરાંગ, બક્સા, બારપેટા અને બોંગાઈગાંવ જિલ્લામાં 'ભારે' થી 'ખૂબ ભારે' અને અતિ ભારે વરસાદની આગાહી સાથે 'રેડ' એલર્ટ જારી કર્યું છે. આ જ સમયગાળા દરમિયાન ધુબરી, કામરૂપ, કામરૂપ મહાનગર, નલબારી, દીમા હસાઓ, કચર, ગોલપારા અને કરીમગંજ જિલ્લામાં ભારેથી અતિભારે વરસાદ

#### INTEGRA ઈન્ટીગ્રા એન્જિનિચરિંગ ઈન્ડિયા લિમિટેડ

(CIN: L29199GJ1981PLC028741)

**૨૭૨૮ર્ડ ઓફિસ :** પોસ્ટ બોક્સ નંબર ૫૫, ચંદ્રપુરા ગામ, તા. હાલોલ - ૩૮૯૩૫૦, જિ. પંચમહાલ, ગુજરાત. ફોન : ૦૨૬૭૬-૨૨૧૮૭૦, ૯૦૯૯૯૧૮૪૭૧ Email ID : info@integraengineering.in Website : www.integraengineering.in

### ૪૧મી વાર્ષિક સાઘારણ સભા અને ઇ-વોર્ટીંગની જાણકારી વિષયક સચના

- આથી કંપનીઝ (પ્રબંધન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અન્વયે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ઈન્ટિગ્રા એન્જીનિયરીંગ ઈન્ડિયા લિમિટેડ ના શેરધારકોની ૪૧મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) બુધવાર ૧૯ મી જુલાઈ, ૨૦૨૩ના રોજ ભારતીય સમય પ્રમાણે બપોરે ૦૩૧૦૦ વાગે કૉર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ), ભારત સરકાર તથા સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઑફ ઈન્ડિયા (સેબી) બ્રારા ૮ એપ્રીલ ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રીલ ૨૦૨૦, ૫ મે ૨૦૨૦, ૧૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧, ૫ મે ૨૦૨૨ ના રોજ અનુક્રમે જારી કરેલ સામાન્ય પરિપત્ર ક્રમાંકો ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ અને ૦૨/૨૦૨૧, ૦૨/૨૦૨૨ અને પરિપત્ર ક્રમાંક ૧૦/૨૦૨૨, તા. ૨૮ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ તથા અન્ય લાગ્ પડતા કાયદાઓ તથા પરિપત્રોના અનુપાલનમાં એજીએમ માટેની નોટિસમાં નિધરિલ વ્યવસાયોના વ્યવહાર માટે વીડિચો કોન્ફરન્સિંગ ( વીસી ) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ( વીસી ) મારફતે યોજવામાં આવશે.
- ર. ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુપાલનમાં, તમામ શેરધારકોને ૪૧મી એજીએમની નોટિસ અને વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટેના વાર્ષિક અહેવાલ ૧૬મી જુન, ૨૦૨૩ના રોજ મોકલી દેવામાં આવેલ છે, જેઓના ઇમેઈલ આઈડી બેન્ક / કિપોઝીટરી ભાગીદાર (રો) પાસે નોંધાચેલા છે. તેની એક નકલ કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.integraengineering.in</u> ઉપર તેમજ ઈ-વોટિંગ એજન્સીની
- વેબસાઈટ <u>www.evotingindia.com</u> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. 3. કટ-ઑફ તારીખ ૧૨મી જુલાઈ, ૨૦૨૩ના રોજ ભૌતિક રૂપમાં અથવા ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો તેમના મત સીડીએસએલની ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ પ્રણાલી મારફતે ૪૧મી એજીએમની નોટિસમાં નિધરિલ વ્યવસાય પર ઈલેક્ટ્રોનિકલી

સભ્યોને આથી વધુમાં જાણ કરવામાં આવે છે કે :

- ૪૧મી એજીએમની નોટિસમાં નિધરિલ વ્યવસાયનો વ્યવहાર રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ અને ૪૧મી એજીએમ ખાતે ઈ-વોર્ટિંગ પ્રણાલી મારકતે કરવામાં આવશે.
- શેરધારકોનું રજસ્ટર અને કંપનીનું શેર ટ્રાન્સફર રજસ્ટર ૪૧મી વાર્ષિક સાધારણ સભાના हેતુ માટે ગુરૂવાર, ૧૩મી દુલાઇ, ૨૦૨૩ થી બુઘવાર, ૧૯મોં જુલાઈ, ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સહિત) બંઘ રહેશે.
- રિમોટ ઈ-વોટિંગ રવિવાર, ૧૬મી જુલાઇ, ૨૦૨૩ના દિવસે ભારતીય સંમય પ્રમાણે સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને
- મંગળવાર, ૧૮મી જુલાઇ, ૨૦૨૩ના સાંજે ૫.૦૦ વાગે પૂર્ણ થશે; રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ૪૧મી એજીએમ ખાતે ઈ-વોટિંગ પ્રણાલી દ્વારા મત આપવા માટેની પાત્રતા નક્કી કરવાની
- કટ-ઑફ તારીખ ૧૨મી જુલાઇ, ૨૦૨૩ રહેશે; રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ૧૮મી જુલાઇ, ૨૦૨૩ ના રોજ ભારતીય સમય પ્રમાણે સાંજના ૫.૦૦વાગ્યા બાદ નિષ્ક્રિય
- કોઈપણ વ્યક્તિ, જે ૪૧મી એજીએમની નોટિસની રવાનગી પછી કંપનીના શેર સંપાદિત કરે છે અને કંપનીનો સભ્ય બને છે તથા કટ-ઑફ તારીખે શેર ધરાવે છે તેઓ <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> (ઈ-વોટિંગ એજન્સીના ઇમેલ આઈડી) પર વિનંતી મોકલીને લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કે, જો કોઈ વ્યક્તિએ પહેલેથી ઈ-વોટિંગ માટે સીડીએસએલ સાથે નોંઘણી કરાવેલ છે, તો તેઓ મત આપવા માટે હાલનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે:
- ઈ-વોટીંગની સુવિધા ૪૧મી એજીએમ દરમિયાન પણ ઉપલબ્ધ રહેશે અને વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા મારફતે જ૧મી એજીએમમાં ઉપસ્થિત રહેલ સભ્યો જેઓએ ઠરાવો પર તેમના મત રિમોટ ઈ-વોટિંગ મારફર્તે આપેલ નથી અને અન્યથા તેમને એવું કરવાથી અટકાવવામાં આવેલ નથી, તેઓ ૪૧મી એજીએમ ખાતે ઈ-વોટિંગ મારફતે મત
- જે સભ્યોએ ૪૧મી એજીએમની પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ મારફતે પોતાના મત આપેલ છે તેઓ પણ ૪૧મી એજીએમમાં ઉપસ્થિત રહી શકે છે પરંતુ પોતાનો મત ફરીથી આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં ; અને
- જે સભ્યોના નાામ કટ-ઑફ તારીખના દિવસે સભ્યોના ૨જીસ્ટરમાં અથવા કિપોઝીટરીઓ દ્વારા જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી માલિકોના રજસ્ટરમાં નોંધાચેલ છે તેઓ રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ૪૧મી એજીએમ ખાતે ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા હકદાર રહેશે.
- ડીમેટ સ્વરૂપમાં, ભોંતિક રૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો માટે અને જે સભ્યોએ પોતાના ઇમેઈલ એડ્રેસિસ નોંધાવેલા નથી તેવા શેરહોલ્ડરો માટે રિમોટ મતદાન પધ્ધતિ ૪૧મી એજીએમની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. આ વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યોને આ વિગતો મેળવવા <u>www.integraengineering.in</u> પર જોવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે.
- રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને વીસી/ઓએવીએમ મારફતે ૪૧મી એજીએમમાં ભાગ લેવા માટેના નિર્દેશોની સાથે ૪૧મી એજીએમની નોટિસની સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩ની નકલો મેળવવા માટે, જે શેરધારકોએ પોતાના ઈમેઈલ એડ્રેસિસ નોંધાવેલા નથી તેઓને પોતાના ઈમેઈલ એડ્રેસિસ સંબંધિત કિપોઝીટરી ભાગીદાર(ઓ) પાસે નોંધાવી લેવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે અને જે સભ્યો ભોતિક રૂપે શેર ધરાવે છે તેઓને પોતાના ઈમેઈલ એડ્રેસિસ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લિન્ક ઈનટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રા. લિ. પાસે https://linkintime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html પર નોંઘાવવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે. કૂપચા કંપનીની વેબસાઈટ www.integraengineering.in જુઓ અથવા રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટનો સંપર્ક કરો.

જો આપને એજીએમમાં ભાગ લેવા વિશે અને ઈ-વોર્ટિંગ પ્રણાલીથી ઈ-વોર્ટિંગ કરવા વિશે કોઈ પ્રશ્નો કે ફરિયાદો છે, તો આપ કૃપચા www.evotingindia.com પર હેલ્પ સેક્શન હેઠળ ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ / વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો "એફએક્ચૂ") જુઓ અથવા <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> પર ઈ-મેઈલ મોકલો અથવા શ્રી. રાકેશ દળવીનો ટોલકી નં. ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ ઉપર સંપર્ક કરો.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજીએમ ખાતે થયેલ ઈ-વોટિંગના સંયુક્ત પરિણામો ૪૧મી એજીએમના ૨ દિવસની અંદર કંપનીની વેબસાઈટ પર જાહેર કરવામાં આવશે અને સ્ટॉક એક્સેચેન્જીસને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

કોઈ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, આપ <u>www.evotingindia.com</u> પર हેલ્પ સેક્શન हેઠળ ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ / વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો ("એફએક્ચૂ") જોઈ શકો છો અથવા શ્રી. રાકેશ દળવી, સીની. મેનેજર (સીડીએસએલ), એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરાથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડસ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦ ૧ ૩નો ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩, ઇમેલ આઇડી- helpdesk.evoting@cdslindia.com પર સંપર્ક કરી શકો છો. સભ્યો ઉપર જણાવેલ સરનામા પર નીચેના સહીકર્તાને પણ લખી શકે છે અથવા harneetkaur.anand@integraengineering.in પર ઈમેલ મોકલી શકે છે.

ઈન્ટિગ્રા ઈન્જીનિચરીંગ ઈન્ડિયા લિમિટેડ વતી સહી/-હરનીતકૌર આનંદ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : ઠાલોલ તારીખ : ૨૧.૦૬.૨૦૨૩